INDICAÇÃO Nº
1557
, DE 2005

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado adoção de medidas necessárias, visando a liberação de recursos destinados ao desenvolvimento do "Projeto Dança na Escola", no município de São Pedro do Turvo.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por objetivo contribuir com o projeto já existente no município de São Pedro do Turvo, necessitando de melhorias na sua infra-estrutura, no desenvolvimento de atividades do Ballet Clássico, Jaz e Capoeira. Para tanto é necessário que sejam adquiridos os seguintes materiais: barras, espelhos e colchonetes, com os recursos ora indicados

.

Sala das Sessões, em

Deputado Vinícius Camarinha - PSB

SPL - Código de Originalidade: 587791 100805 1733